4 . ° 

Concesion que hace el mismo Rey á Roger de 
ejercer mientras viva el mero imperio en Consen-

tayna, Alcoy , Zeta y otros pueblos. 

Noverint universi quod bis tenetis ad fcedum l io- .4 d e 

nos Jacobus De i gralia Rex noratum quam locis veslr is^0™ r c 1 e 

Aragonum Majoricarum Y a - jnfrascriptis videlicet A lcoy, 
lentia; et Murcia; Comesque Ceta, Calis, Altea, Navarres, 
Barqu inon® ac Santa; R o m a - et in locovocatoPod iode San-
n ® Eclesi® Vexillarius Ammi - ta Maria Balsegua, et in Cas-
ratus et Capitaneus gene - t ronovo, prout ipsum m e -
ralis : Considerantes et at- rum imperium per nos vel 
tendentes plura grata et ac - officiales nostros exerceba-
cepta servida per vos n o b i - tur et exerceri poterai in 
lem Roger ium de Lo r i a r e - locis ipsis. Mandantes p ro -
gnorum nostrorum A m m i r a - curatori regni Valentia; ac 
tum dileclum consil iarum fa- universis et aliis officialibus 
miliai'ém et fidelem nost rum et subditis nost'ris eiusdem 
nobis exbibita et qua; spera- Regni , quod prsediclam con-
mus nobis per vos exbiber i cessionem et donationem 
in antea gratiora volentes nostrani vobis dicto nobil i 
vos propterea prosequi gra- Rogerio in tota vita vestra 
tiis et favore concedimus et observent et faciant ob se r -
damus vobis de liberalitate var i et non contraveniant 
mera et gralia speciali m e - nec aliquem contravenire 
r um imperium per v o s ve l permitan! aliqua ratione. 
per quos volueritis loco v e - Dat. Valenti® I I . nonas D e -
stri utendum et exercendum cembris anno à nativitate 
in iota vita vestra tantum Domin i mjjjesimo ducentesi-
et non amplius tàn in loco mo nonagésimo séptimo, 
de Concentayna qua; p ro no-

t f i » i w i 3 a f f a r i - - . i n ?. i h ' j J s c r t « o n h o m * i -, • v i - i u I n v i < •'<". m t i 

Breve del Papa Bonifacio Vili al Rey de Aragón ¡ <lc oc 

pidiéndole, que defienda á Roger de las correrías tùbre, °¡¡t 

, 9ue algunos émulos suyos hacen en sus tierras, t ''Vu 

.1 o »tinca-
- Bonifacius Ep i scopus S e r - Aragonum ilustri salutem e t d o ' c s l ° 
yus servorum De i carissimo apostolicam benedictionem. d e 

i n Christo li lio Jacobo Reg i Grata et utiiia servilia qua; 
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dilectus lilius nobilis vir R o - prresumunt. No s igiturvolen-
gerius de Lor ia nobis et R o - tes huiusmodi molestias et 
man® Eclesi® jam impendit gravamina per lu® potenti® 
et iugiler conlinuato sludio pres id ium submoveri, Rega -
impendere non desinit, p ro - lem Excellentiam rogamus 
merentur ut idem nobilis et bortamur atiente quale-
nos et apostolicam Sedem nus p red ic lum nobilem h a -
n o n solum circa conserva- bens pro nostra et predict® 
t ionem suorum bono rum et sedis reverentia propensi.us 
jur ium, verum etiara in gra- comendatum eum a p red ic -
tiarum exbibitione debeat lis militibus et quibuslibet 
favorabiles invenire. E x pa r - alijs diclarum partium eidem 
te siquidem eiusdem nobilis iniurianlibus favorabiliter 
gravius nobis est oblata que- tuearis , iniuriatores l iu ius-
rela quod Gilibertus de C a s - modi potestate tibi tradita 
tro novo et nonnul l i alii eflicacitercompescendo. I i u -
milites de partibus Aragoni® iusmodi aut<?m preces n o -
et Cataloni® ad sugeslionem stras Celsitudo Regia sic a d -
u tc red i tu rquo rumdam®mu- mittat quod memovatus n o -
lorum suorum de partibus bilis eas sibi sentiat p r o -
supra dictis in castris et ter- fuisse. Nosque serenitatem 
ris qu® dictus nobilis in eis- tuam possimus exiude dignis 
dem partibus obtinet et gra- in Domino laudibus c o m -
ves molestias et dispendiosa mendare. Dat. Anagni®, kal. 
gravamina per pignorationes Octob. PontiGcatus nostri 
depredationes multiplices et anno sexto, 
allis diversis modis inferre